
Úkon Cena celkem za úkon

Úkon Cena / 1 list

Úkon Cena / 1 hodina *

V Karlových Varech, dne 15. 11. 2022 Ing. Bc. Markéta Šlechtová, MPA

ředitelka školy

Tisk školního vzdělávacího programu (černobíle, jednostranně) 1,50 Kč

Pozn: Pokud bude dokument zasílán Českou poštou, bude k ceně za úkon připočtena cena za aktuální poštovné stanovené Českou poštou a dokument bude 

zaslán na domluvenou adresu až po úhradě ceny úkonu.

Zpracování dokumentů souvisejících s administrativní, mzdovou a 

personální  činností školy
200,00 Kč

CENÍK
administrativních úkonů pro veřejnost

Vystavení duplikátu vysvědčení 100,00 Kč

* Cena za úkon bude sjednána na základě počtu hodin, které budou odpovídat času při zpracování dokumentu.

Zpracování dokumentů souvisejících s ekonomickou činností školy 300,00 Kč

Vystavení potvrzení o studiu 20,00 Kč


